

7	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор котельной 6 р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор котельной 3 р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рабочий по стирке и ремонту спец.одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Колomeйцева Наталья Викторовна (дата) 30.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по УВР (подпись) Суровцева Галина Ивановна (дата) 30.06.2017

Завхоз (подпись) Бардина Нина Николаевна (Ф.И.О.) (дата) 30.06.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

436

(№ в реестре экспертов)

Серегин
(подпись)

Серегин О.А.
(Ф.И.О.)

30.06.2017
(дата)